
UCHWAŁA NR LXX/546/2023 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 26 października 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) 
Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje wniosek z dnia 26 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w uchwale Rady Gminy NR V/42/2015 z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie uchwalenia regulaminu 
korzystania z plaży, kąpielisk strzeżonych oraz miejsc wykorzystywanych do kąpieli zlokalizowanych w granicach 
administracyjnych Gminy Ustronie Morskie w części tj. paragraf 7 ust.1) Regulaminu za bezzasadny. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnioskodawcy o stanowisku Rady 
Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 98513676-40DA-4901-B86A-B8C69E09DB80. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 października 2023 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął wniosek wprowadzenia zmian 
w uchwale Rady Gminy NR V/42/2015 z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie uchwalenia regulaminu 
korzystania z plaży, kąpielisk strzeżonych oraz miejsc wykorzystywanych do kąpieli zlokalizowanych 
w granicach administracyjnych Gminy Ustronie Morskie w części tj. paragraf 7 ust.1) Regulaminu. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 8 listopada 2023 r. Komisja uznała wniosek za 
bezzasadny, przy czym za bezzasadnością wniosku głosowało dwoje radnych, a jedna z radnych nie wzięła 
udziału w głosowaniu. Komisja, po zapoznaniu się z informacjami, które przedstawił pracownik Urzędu Gminy 
uznała, że obowiązująca uchwała nie jest wadliwa, a trwające prace nad znalezieniem odpowiednich rozwiązań 
dla użytkowników plaży zwiastują zmiany w uchwale w przyszłości. 

Wskazać należy, że materia ta winna być regulowana w Regulaminie utrzymania porządku i czystości 
w gminie, a stosowne akty prawne są przygotowywane przez Urząd Gminy. Podkreślić trzeba, więc, że wobec 
tych faktów ingerencja w inny akt prawa miejscowego jest zbędna. 

Wobec powyższego na sesję Rady Gminy przedłożony został niniejszy projekt uchwały. 

Id: 98513676-40DA-4901-B86A-B8C69E09DB80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/546/2023 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


